

Årsredovisning

för

Rörbolaget Region Syd AB

559287-2914

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Persson, Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen för Rörbolaget Region Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med installation och försäljning av VVS-produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knislinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (16 mån)
Nettoomsättning	22 848	18 143	14 026	7 802
Resultat efter finansiella poster	1 133	962	537	183
Soliditet (%)	38,8	29,9	21,3	9,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningsökningen beror på att företaget är i expansionsfas och företaget har ökat personalstyrkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	558 710	669 817	1 253 527
Balanseras i ny räkning		669 817	-669 817	0
Årets resultat			912 672	912 672
Belopp vid årets utgång	25 000	1 228 527	912 672	2 166 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 228 527
årets vinst	912 672
	2 141 199
disponeras så att i ny räkning överföres	2 141 199
	2 141 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 847 529	18 143 066
Övriga rörelseintäkter		11 003	32 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 858 532	18 176 015
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 556 609	-9 553 382
Övriga externa kostnader		-2 624 109	-2 089 156
Personalkostnader	2	-7 511 418	-5 533 254
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 649	-35 649
Summa rörelsekostnader		-21 727 785	-17 211 441
Rörelseresultat		1 130 747	964 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 947	2 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 481	-4 432
Summa finansiella poster		2 466	-2 422
Resultat efter finansiella poster		1 133 213	962 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		24 285	-83 861
Summa bokslutsdispositioner		24 285	-83 861
Resultat före skatt		1 157 498	878 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 826	-208 474
Årets resultat		912 672	669 817

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 162	164 811
Summa materiella anläggningstillgångar		129 162	164 811
Summa anläggningstillgångar		129 162	164 811
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 355 250	1 658 728
Övriga fordringar		110 586	187 866
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		230 019	20 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 911	254 922
Summa kortfristiga fordringar		3 152 766	2 122 463
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 418 267	2 134 247
Summa kassa och bank		2 418 267	2 134 247
Summa omsättningstillgångar		5 571 033	4 256 710
SUMMA TILLGÅNGAR		5 700 195	4 421 521

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 228 527	558 710
Årets resultat		912 672	669 817
Summa fritt eget kapital		2 141 199	1 228 527
Summa eget kapital		2 166 199	1 253 527
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		59 576	83 861
Summa obeskattade reserver		59 576	83 861
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 720 011	1 555 320
Skatteskulder		420 490	380 419
Övriga skulder		277 580	318 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 056 339	829 793
Summa kortfristiga skulder		3 474 420	3 084 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 700 195	4 421 521

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	237 648	237 648
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 648	237 648
Ingående avskrivningar	-72 837	-37 188
Årets avskrivningar	-35 649	-35 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 486	-72 837
Utgående redovisat värde	129 162	164 811

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Knislinge 2025-09-25

Sebastian Persson
Sebastian Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-25

Patric Andersson
Patric Andersson
Auktoriserad revisor
